



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Juuz ApS

Gammel Strandvej 410, 3060 Espergærde

CVR-nr. 30 81 56 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Søren Anker Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juuz ApS Gammel Strandvej 410 3060 Espergærde CVR-nr.: 30 81 56 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Anker Nielsen, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Inphena, Hørsholm EYE-GO LABS ApS, Hørsholm FindZebra, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed. Desuden fungerer selskabet som et almindeligt handelsselskab Selskabet er endvidere beskæftiget med projekter omhandlende bygninger med ekstraordinær værdi for kulturarven eller lokalområdet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.614 mod -33.967 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.149.398 mod -1.941.123 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-3.614	-33.967
1 Personaleomkostninger	0	-45.554
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.759.832
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.144.034	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.750	-101.770
Årets resultat	-1.149.398	-1.941.123
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-502.859	-2.172.398
Overføres til overført resultat	0	231.275
Disponeret fra overført resultat	-646.539	0
Disponeret i alt	-1.149.398	-1.941.123

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	742.495	1.297.177
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>742.495</u>	<u>1.297.177</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>742.495</u>	<u>1.297.177</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.005.612
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>94.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>94.000</u>	<u>1.005.612</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>7.531</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>94.000</u>	<u>1.013.143</u>
	Aktiver i alt	<u>836.495</u>	<u>2.310.320</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	502.859
5 Overført resultat	130.685	777.224
Egenkapital i alt	255.685	1.405.083
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	450.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	450.000	0
Gæld til pengeinstitutter	599	0
Gæld til associerede virksomheder	0	870.760
Anden gæld	130.211	34.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.810	905.237
Gældsforpligtelser i alt	580.810	905.237
Passiver i alt	836.495	2.310.320

6 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	0	45.554	
	0	45.554	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	848.033	586.157	
Tilgang i årets løb	450.000	269.560	
Afgang i årets løb	0	-7.684	
Kostpris ultimo	1.298.033	848.033	
Opskrivninger primo	449.144	2.675.257	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.004.682	-2.074.540	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-151.573	
Opskrivninger ultimo	-555.538	449.144	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	742.495	1.297.177	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Inphena, Hørsholm	27,9 %	1.032.124	-1.569.660
EYE-GO LABS ApS, Hørsholm	15,59 %	2.895.086	-3.003.215
FindZebra, København	2,29 %	139.242	-62.232
		4.066.452	-4.635.107

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	502.859	2.550.257
Resultatandel	-502.859	-2.172.398
Primoregulering	0	125.000
	0	502.859
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	777.224	670.949
Primoregulering	0	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	-646.539	231.275
	130.685	777.224
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		707.000
